аукціону за методом 

покроковим зниженням стартової ціни та подальшого подання цінових 

пропозицій – 17948,30 грн. 

1.3.Розмір реєстраційного внеску становить:  0,2 розміру мінімальної 

заробітної плати станом на 01 січня поточного року, а саме: 1600 (одна тисяча 

шістсот) грн. 

1.4.Крок  аукціону на  аукціоні  з умовами: 1794,83 грн. (1 % від стартової 

ціни аукціону); крок аукціону на аукціоні із зниженням стартової ціни